
 
 

UCHWAŁA NR 156/ 819 /2021 
ZARZĄDU POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia 23  września 2021r. 
 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z pomocy finansowej w formie dotacji udzielonej 
spółkom wodnym. 

 
 
 
     Na podstawie § 60 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego (t.j. Dz. Urz. Woj. Wlkp. 2019.  
309) oraz Uchwały nr LIV/337/2018 z dnia 26 września 2018 r .w sprawie zasad udzielania 
dotacji celowej z budżetu Powiatu Złotowskiego spółkom wodnym, trybu postępowania w 
sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania  (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 2018r. 7644.) Zarząd 
Powiatu Złotowskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z pomocy finansowej udzielonej w formie dotacji:  
 
1). Gminnej Spółce Wodnej Tarnówka, 
2). Gminnej Spółce Wodnej Jastrowie, 
3). Gminnej Spółce Wodnej Głomsk – Zakrzewo, 
4). Gminnej Spółce Wodnej Krajenka, 
5). Spółce Wodnej Złotów, 
6). Spółce Wodnej Stawnica, 
7). Spółce Wodnej Radawnica, 
8). Spółce Wodnej Okonek, 
9). Spółce Wodnej Dolina rz. Kocunia, 
10). Spółce Wodnej Lipka. 

                             
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
                                                                                                                   Starosta Złotowski 
                                                                                                                    Ryszard Goławski        
 

 
 
Członkowie Zarządu: 
 
Małgorzata Sameć - …………………………………..      
 
Ryszard Król - ………..……………………………... 
 
Henryk Trawiński - ………………………………….... 
 
Wiesław Fidurski - ……….…………………………… 
 



 
 

UZASADNIENIE 
 

do uchwały Zarządu Powiatu Złotowskiego Nr 156 / 819 /2021  
z dnia 23  września 2021r. 

 
W dniach 30.08.2021 r. i 16.09.2021 r. do Zarządu Powiatu Złotowskiego wpłynęły 

sprawozdania z wykorzystania pomocy finansowej w formie dotacji, udzielonej przez Zarząd 
Powiatu Złotowskiego Spółkom Wodnym: 
1). Gminnej Spółce Wodnej Tarnówka, 
2). Gminnej Spółce Wodnej Jastrowie, 
3). Gminnej Spółce Wodnej Głomsk – Zakrzewo, 
4). Gminnej Spółce Wodnej Krajenka, 
5). Spółce Wodnej Złotów, 
6). Spółce Wodnej Stawnica, 
7). Spółce Wodnej Radawnica, 
8). Spółce Wodnej Okonek, 
9). Spółce Wodnej Dolina rz. Kocunia, 
10). Spółce Wodnej Lipka. 

Zarząd Powiatu umowami nr 1/2021 do 10/2021 z dnia 14.04.2021r. zdecydował o 
przyznaniu Spółkom Wodnym dotacji na utrzymanie i konserwację urządzeń melioracji 
wodnych. Zgodnie z zawartymi przez Zarząd Powiatu umowami, rozliczenie dotacji następuje 
w formie sprawozdania z wykorzystania pomocy finansowej, Na podstawie § 60 ust. 2 
Statutu Powiatu Złotowskiego, Zarząd Powiatu zajmuje stanowisko w sprawie poprzez 
podjęcie uchwały. 

Przedstawione sprawozdania z wykorzystania pomocy finansowej są zgodne z pkt. 1-
13 załącznika nr 2 do Uchwały nr LIV/337/2018 z dnia 26 września 2018r. w sprawie zasad 
udzielania dotacji celowej z budżetu Powiatu Złotowskiego spółkom wodnym, trybu 
postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania  (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 
2018r. 7644.). 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie uchwały jest uzasadnione.  
 

Starosta Złotowski 
Ryszard Goławski 


